
		
			
				
					

				

			

		

		

	





Online Ödeme
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“gülen yüzünüz”


Dostum Yem’in bugün müşterisine sunduğu ürünler yarım asırlık bir birikimin enerjisini taşımaktadır. Şirketimiz kurulduğu günden bu yana her geçen yıl gerek ham madde tercihinde gerekse de araştırma ve geliştirme sürecinde daha mükemmel sonuçlar almaktadır.Yetiştiricilere her zaman destek olan Dostum Yem, vizyonuyla bölgenin güvenilen markası olmaktadır.




“sektörde değişimin lideri”
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Nötr10

Rumen ve tırnak sağlığına yönelik özel mineral konsantresidir. İçeriğindeki özel mineral formülasyonu sayesinde işkembede asit baz dengesini sağlayan, aynı zamanda bağışıklık sistemi ve ayak sağlığını destekleyen bir mineral yemidir. Devamı için…
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Seri Devam Ediyor

Hayvancılıkta Şehir Efsaneleri serimiz devam ediyor. Her hafta yeni bir video ile Ar-Ge uzmanlarımıza gelen soruları yine Ar-Ge uzmanlarımız cevaplıyor. Efsane haline gelmiş hayvancılıkta yalnış/doğru ne varsa konuşulduğu soru-cevap videolarımız  Youtube Kanalımızda
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Ar-Ge Merkezi

Her zaman ilkleri ile farkını ortaya koyan Dostum Yem Ar-Ge Merkezi yetiştiricilerin ihtiyacı olan ürün ve hizmeti sizin için hazırlamaya ve araştırmaya devam ediyor. Projeler yetiştiricilerden gelen taleplere göre incelenip  Devamı için…











“çiftliklerinizin geleceği bize emanet”


Dostum Yem, yem sektöründe kaliteyi geliştiren marka olmayı hedeflemektedir. Her biri alanında uzman çalışanlarımız bütün üretim aşamalarını kalite standartlarında gerçekleştirmektedir. Şirketimiz tüm gerekli sertifikalara sahip bir kuruluştur.Hayvanların sağlığını ön planda tutan Dostum Yem, hayvanlarınızın her döneminde sağlıklı kalması için çalışır.





Hayvanların sağlığını ön planda tutan Dostum Yem, hayvanlarınızın her döneminde sağlıklı kalması için çalışır. ArGe çalışmalarıyla her dönemde maksimum verimlilik almanız için araştırır, geliştirir.
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“Dostum Yem YIRCALI HOLDİNG Kuruluşudur”
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Dostum Yem
Sektörünün bölgemizdeki ilk modern tesisi olan Dostum Yem fabrikası ülkemizin birçok bölgesine hizmet sunan yapılan ek yatırımlar ile birlikte sektörün en yüksek kapasiteli tesisleri arasında yerini almıştır.

2017 yılında yapımına başlayıp 2019 yılında faaliyete geçirdiğimiz ikinci üretim tesisimiz Tire Yem Fabrikası ile sektörün en teknolojik ve yüksek kapasiteli yem fabrikalarından birini daha ülkemize kazandırmamanın mutluluğu ve yeni yatırımların heyecanı içerisinde çalışmalarımıza devam etmekteyiz.





Online Ödeme
Online Ödeme yapmak için Tıklayınız.
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İletişim

dostum@dostumyem.com




+90 266 221 21 10




İzmir Yolu Yeni İzmir Cad. No:302 Çayırhisar Altıeylül / BALIKESİR
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YouTube

Twitter

Instagram
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